Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Чухломский детский сад «Колосок» Чухломского муниципального района
Костромской области

Приказ № 57
от 02 сентября 2016 года

	О внесении изменений в комплектование

	Во исполнение постановления администрации Чухломского муниципального района №371 от 04.08.2010 г. «Об утверждении Положения о порядке приема детей в муниципальные образовательные учреждения Чухломского муниципального района Костромской области» (с изменениями от 29.06.2011 г. №294-а, от 02.03.2012 г. №131-а), в соответствии с Положением «О правилах приема и отчисления воспитанников в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Чухломский детский сад «Колосок Чухломского муниципального райолна Костромской области» (приказ №8 от 24.03.2016 г.), на основании протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных групп №4 от 02.09.2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Внести изменения в списочный состав и утвердить списочный состав детей на 2016-2017 учебный год в новой редакции (приложение №1).
	2.Утвердить количественный состав детей по группам:
· Младшая группа-21 воспитанник;
· Средняя группа – 20 воспитанников;
· Старшая группа – 24 воспитанника;
· Подготовительная группа – 22 воспитанника.

Общая численность детей-87 воспитанников

			Заведующий ______________ И.В.Большакова